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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 13 Muški/M, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
05.08.2023 - 18:34 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 2:29.13 Stanko Pajović VPKPKO Beograd (SRB) 20.06.2004
Zvanični rekordi MNE - 18 2:35.30 Stanko Pajović PVKJHN Beograd (SRB) 21.06.2003
Zvanični rekordi MNE - 16 2:40.26 Aldemar Alikavazović MNE Hodmezovasarhely (HUN) 06.07.2016
Zvanični rekordi MNE - 14 2:51.94 Ersin Gec VPKPKO Podgorica 02.07.2016
Zvanični rekordi MNE - 12 3:08.94 Milan Stamenović PVKJHN Niš (SRB) 28.07.1996

Bodova: FINA 2023

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

17 - 18 godina

1. Pavle Vukašinović 06 Pvk Buducnost 2:44.82 446 36.89 41.91 42.51 43.51
2. Dušan Dapčević 05 PVK B.Rivijera, BD 2:49.81 408 36.53 41.74 45.47 46.07
3. Filip Piljević 05 KVS Leotar, TB 3:41.69 183 50.16 56.40 1:00.10 55.03

15 - 16 godina

1. Arian Kadić 07 Sport Time, SA 2:27.15 627 33.36 38.12 38.22 37.45
2. Savelii Zverev 07 Pvk Buducnost 2:46.64 431 35.22 41.53 44.88 45.01
3. Aleksa Šinik 08 KVS Leotar, TB 3:41.39 184 50.43 56.31 57.95 56.70

13 - 14 godina

1. Jonid Selmani 09 Ilirida, FK 2:56.84 361 38.95 44.32 47.63 45.94
2. Aleksa Vlaović 09 PVK Jadran, HN 3:06.21 309 41.96 47.74 49.68 46.83
3. Andrija Deretić 10 Pvk Buducnost 3:10.59 288 43.23 49.00 48.72 49.64
4. Andrija Pop 09 PVK Jadran, HN 3:10.72 288 40.01 49.59 50.79 50.33
5. Andrey Ivanin 10 PVK B.Rivijera, BD 3:50.48 163 54.22 58.30 1:01.37 56.59
6. Novak Vratnica 10 PK Orka, BD 3:55.33 153 47.33 59.81 1:03.13 1:05.06

12 godina i mlađi

1. Albi Deda 12 Te Stela SA, TI 3:25.27 231 47.86 52.57 52.78 52.06
2. Aleksej Čolić 11 Olymp, BL 3:41.55 183 47.74 56.18 58.07 59.56
3. Mladen Đurđević 12 PVK B.Rivijera, BD 4:00.69 143 54.59 1:02.18 1:04.87 59.05
4. Andrea Grgurević 14 PVK B.Rivijera, BD 4:02.69 139 58.41 1:02.93 1:03.55 57.80

Otvoreno/Open

1. Arian Kadić 07 Sport Time, SA 2:27.15 627 33.36 38.12 38.22 37.45
2. Stefan Pupović 04 Pvk Buducnost 2:36.67 519 35.58 41.34 39.46 40.29
3. Pavle Vukašinović 06 Pvk Buducnost 2:44.82 446 36.89 41.91 42.51 43.51
4. Savelii Zverev 07 Pvk Buducnost 2:46.64 431 35.22 41.53 44.88 45.01
5. Dušan Dapčević 05 PVK B.Rivijera, BD 2:49.81 408 36.53 41.74 45.47 46.07
6. Jonid Selmani 09 Ilirida, FK 2:56.84 361 38.95 44.32 47.63 45.94
7. Aleksa Vlaović 09 PVK Jadran, HN 3:06.21 309 41.96 47.74 49.68 46.83
8. Andrija Deretić 10 Pvk Buducnost 3:10.59 288 43.23 49.00 48.72 49.64
9. Andrija Pop 09 PVK Jadran, HN 3:10.72 288 40.01 49.59 50.79 50.33

10. Albi Deda 12 Te Stela SA, TI 3:25.27 231 47.86 52.57 52.78 52.06
11. Aleksa Šinik 08 KVS Leotar, TB 3:41.39 184 50.43 56.31 57.95 56.70
12. Aleksej Čolić 11 Olymp, BL 3:41.55 183 47.74 56.18 58.07 59.56
13. Filip Piljević 05 KVS Leotar, TB 3:41.69 183 50.16 56.40 1:00.10 55.03
14. Andrey Ivanin 10 PVK B.Rivijera, BD 3:50.48 163 54.22 58.30 1:01.37 56.59
15. Novak Vratnica 10 PK Orka, BD 3:55.33 153 47.33 59.81 1:03.13 1:05.06
16. Mladen Đurđević 12 PVK B.Rivijera, BD 4:00.69 143 54.59 1:02.18 1:04.87 59.05
17. Andrea Grgurević 14 PVK B.Rivijera, BD 4:02.69 139 58.41 1:02.93 1:03.55 57.80
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